d Aansluitingsformulier
a c D Gewest: Sector:

ABVV OPENBARE DIENSTEN

Algemene gegevens

Nationaliteit ettt eh ettt b et e ae s ber e ea b ea bt e b st aeaee et b nea Taal: N |:| F |:|
RijKsregisternUmmer®: ... e Geboortedatum: .........ccoceeiiiiiiiiiiiiee
Naam N
Voornaam N
IBAN reKeningnUMMET: ......ccouoeurueireireireire ettt sssentess s esssssenes Gender: M |:| v |:| X |:|
Land =11 [0 1= 3OO
Postcode ettt st sae e et reerees GEMEENTE: ittt
Straat L s e N BUS: .o,
E-mail © eeeteee teeeereeeahetesiteesabeeesuteeeaheteaheeeereeeaateeebeeeheeeeabeeeaneeeeaRee e ReeeeuEeeeab et e eaRee e beeeanEeesbeeeanteeeareeeanreesreean
GSM/Telefoon T eeeteeeteetee eteeseeiateeseeitteeseaattesaa—teesaa——tesaa—ttesaa—ttesaa—ttesaa—ttesaa—ttesaa—ttesaa—ttesaaattesaaatteseaaatessararesn
Professionele gegevens

Functie L e e Personeelsnummer: .......ccooeeveerienienienseeseeeee
Werkgever © e eeeeteeeeeeeeaeeeeeeeeeeeeaiateteeeeeeeaaaanteteeeeeeeaaaanteteeeeeeeaaahheaeeeeeeeeaaatbeeeeeeeeee e b eeeeeeeeeeeaanrataeeeeeeanannraaaeeas
[ ] voltijds [ ] halftijds [ ] statutair [ ] vervangingscontract

[ ] gepensioneerd [ ] brugpensioen [ ] contractueel [ ] werkzoekend

[ ] bepaalde duur [ ] onbepaalde duur | [ ] tijdelijk
[ ] artikel 60
[ ] opdrachtbreuk: ............ (o]« IS uren ] 0o 1T OO

Huidig lidmaatschap

|:| ABVV Vanaf T T T T PP P PP PP PP P PP PP PP PP GEWESt. .................................................................................
[ ] nergens aangesloten

[ ] aangesloten bij een andere vakbond: ...........cccc...... GRWESTE: ..eeiiiii ettt e e bae e e

Laatste betalingsmaand: ........cccoeeiveeiiiiiieee e,

Ik bevestig kennis genomen te hebben van het vertrouwelijkheidsbeleid van de ACOD en ermee in te stemmen (https://www.acodonline.be/copyrightenprivacy)

Handtekening

(vak bestemd voor administratie)

I lidnummer: DDDDDDDD Aansluitingsdatum: DD-DD-DDDD

*niet verplicht zie ommezijde 2>



Gegevens schuldeiser

ACOD Bijdragen
a C D Fontainasplein 9-11
1000 BRUSSEL
AEEN DA RSN Schuldeiser identificatie: BE382Z220883529250

Mandaat van Europese domiciliéring B2C SEPA
Reden domiciliéring: lidgeld (terugkerend)

Y/ ETaTe 1 S a 10T 2 010 0 T=T G r o

Gegevens rekeninghouder (in te vullen door de schuldenaar)

Naam N
Voornaam L e eeeeeeteieeeeteieeeeeeseseeteniaeeettueetaaetanaeettaeetaneettaneettuaeenn et aaaeatenaeeena e eanneenrnneeennnneeennnneeren
Postcode L teeeeeeeeerieereeeeeeeeeieirrereeeeeeeeeraarrreeeeaeeeaaaannn (CT=T 0 g =TT o (USSR
Straat D eeeteeeeeseseseseeesesssesesessesseseseseseseaeseaaanaaaaaaanaaaanasentrenaeeste seseannnannnn N i, BUS: i,
IBAN rekeNiNGNUMMET: ..o e e et e eeeeee e e e e e reseasneresennnnnenan Bl s
Lidnummer ACOD (administratie vult dit nummerin): .....ccccvvvveevereenennnn.

Rijksregisternummer*® oo, Geboortedatum:
Naam lid (indien rekeninghouder NIEt Nt lid iS): ... iiiceeericece ettt sbe e eneeeraenes
(010 =10 A T 14 S = OO Datum: ..o

Handtekening (rekeninghouder)

*niet verplicht

Ik bevestig kennis genomen te hebben van het vertrouwelijkheidsbeleid van de ACOD en ermee in te stemmen (https://www.acodonline.be/copyrightenprivacy)




	Naamloos

	Gemeente: 
	Nr: 
	Bus: 
	Personeelsnummer: 
	Naam lid indien rekeninghouder niet het lid is: 
	Belgie: België
	Functie: 
	Werkgever: 
	andere: 
	aangesloten andere vakbond: 
	Gewest historiek: 
	Naam SEPA: 
	Voornaam SEPA: 
	Gemeente SEPA: 
	Nr SEPA: 
	Bus SEPA: 
	Postcode SEPA: 
	Straat SEPA: 
	Naam: 
	M: 
	V: 
	X: 
	Postcode: 
	Straat: 
	K1: 
	K2: 
	K3: 
	K4: 
	K5: 
	K6: 
	K7: 
	K9: 
	K10: 
	K11: 
	K12: 
	K14: 
	K15: 
	K13: 
	K8: 
	H8: 
	H9: 
	H1: 
	Opgemaakt te: 
	Voornaam: 
	gsm of telefoon: 
	Gewestkeuze: [-]
	N: 
	F: 
	IBAN: 
	IBAN aansluiting: 
	Datum aansluiting SEPA: 
	Handtekening SEPA: 
	BIC: 
	Datum ABVV: 
	Datum aansluiting: 
	e-mail: 
	Handtekening aansluiting: 
	Rijksregisternummer: 
	Geboortedatum: 
	Gewest vorige vakbond: 
	laatste betaling: 
	Nationaliteit: 


